NESA Srl
Via Crociera 11 - 31020 - Vidor (TV) - Italy - Tel+39.0423.985209 - Fax+39.0423.985305
info@nesasrl.it - www.nesasrl.it
®
Mod.
Datalogger Linux ad alte prestazioni
NESA Srl
Via Crociera 11 - 31020 - Vidor (TV) - Italy - Tel+39.0423.985209 - Fax+39.0423.985305

info@nesasrl.it - www.nesasrl.it
Collegamenti
Come ordinare
L
o
g
g
er
Datalogger evolution completo di manuale, memoria USB 2/8GB, software web incluso EVOLUTION
O
p
zi
o
n
i
Attivazione Barometro interno e-BAR
Modulo GPS esterno GPS
Modem GSM/GPRS GPRS/UMTS
Modulo conversione segnali per singolo canale (x = indicare la quantità) x.MCS
Modulo Interfaccia bi-canale a morsetto con doppio livello di protezione segnali (x = indicare la quantità) x.M2ch
Modulo RELE: Interfaccia relè 8Amax con doppio contatto  (N.A., N.C) (x = indicare la quantità) x.Rele
Funzione router con rete wifi ed SSID Wifi
Interfaccia aggiuntiva RS485/USB con alimentazione max 12Vdc@250mA IS485/USB
Gateway radio IoT/Nesa per dispositivi SFL da collegare a datalogger Evolution Gateway IoT
Interfaccia acquisizione e trasmissione radio wireless con protocollo IoT - 868MHz (Europa) per sensori analogici
o digitali a basso consumo. Vedere scheda prodotto per codice esatto
SFL.NESA-XX
Canali
analogici
Ch02 ÷ Ch05
Ch10 ÷ Ch13
Ingressi differenziali, modo comune, Pt100 e
alimentazione sensori
Pin Descrizione Limiti
1 In+ 22mA
2 Vn+ +2.5V
3 Vn- -2.5V
4 In- (GND) 22mA
5 n.c
6 +Vbatt 15V
Canali
digitali
Ch06 ÷ Ch07
Ch14 ÷ Ch16
Ingressi in frequenza, stato o conteggio
Pin Descrizione Limiti
1 n.c. --
2 IN+ --
3 IN- --
4 GND
5 n.c. --
6 +Vbatt 15V
Uscite
Analogiche
Ch09
Uscita in tensione 0-2Vdc convertibile in:
0-1Vdc, 0-5Vdc, 0-10Vdc
0-20mA, 4-20mA
RS485 (riga di comando) o RS485ModBus
Pin Descrizione Limiti
1 DAC.1 +2.048V
2 DAC.2 +2.048V
3 DAC.3 +2.048V
4 DAC.4 +2.048V
5 GND 0
6 +Vbatt 15V
Uscite
Digitali
Ch01 Uscite comandabili separatamente Open Collector
Pin Descrizione Limiti
1 O.C.1 --
2 O.C.2 --
3 O.C.3 --